
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от   №  

г. Оха 

 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Законом Сахалинской области от 14.11.2024 № 96-ЗО «О статусе и 

границах муниципальных образований в Сахалинской области», руководствуясь 

статьей 6 Устава Охинского муниципального округа Сахалинской области, в 

целях приведения муниципального правового акта в соответствие с нормами 

действующего законодательства, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Осуществить подготовку проекта «Генеральный план Охинского 

муниципального округа» (далее – Проект).  

2. Порядок и процедуру подготовки Проекта выполнить в соответствии с 

Градостроительным кодексом Российской Федерации. 

3. Установить срок разработки Проекта до 01.11.2026. 

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте 

администрации www.adm-okha.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений 

администрации Охинского муниципального округа Терехина Д.В. 

 

Глава Охинского муниципального 

округа 

 Е.Н. Михлик 

 

О подготовке проекта Генерального плана  

Охинского муниципального округа  


